Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2024 года                                                                                      № 688-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 584-п от 29.10.2024 г. «Об утверждении программы «Защита прав потребителей в Ермаковском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ермаковского района № 516-п от 05.08.2013 года (в ред. Постановления от 14.06.2022 г. № 396-п) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формирований и реализации», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование программы в постановлении администрации Ермаковского района № 584-п от 29.10.2024 г. «Об утверждении программы «Защита прав потребителей в Ермаковском районе» по тексту читать: «Обеспечение защиты прав потребителей в Ермаковском районе».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяются на правоотношения с «01» января 2025 года.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                            М.А. Виговский